
1 

 

Uchwała Nr 4/13/2015 
z dnia 4 lutego 2015 roku 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 

 
1/ Beata Kaczmarek       8/ Józefa Lucyna Michejda 
2/ Ewa Śpionek       9/ Bogusław Wenus 
3/ Iwona Kopczyńska    10/ Grażyna Kos 
4/ Anna Kaźmierczak    11/ Barbara Polowczyk 
5/ Wojciech Newereńczuk    12/ Paweł Dobrzyński 
6/ Bogdan Łągwa     13/ Małgorzata Michałek 
7/ Paweł Jaśkiewicz     14/ Roman Drozdowski  
 
  
 

Po rozpoznaniu w dniu  4 lutego 2015 r. uchwały Nr V/14/2014 Rady Miejskiej w 
Sulejowie z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2015 
rok, doręczonej Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi w dniu 7 stycznia 2015 roku,  
działając na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 
izbach obrachunkowych (Dz. U.  Nr 85, poz. 428 z późniejszymi zmianami) 

 
 

Kolegium uchwala, co następuje: 
 
 

z powodu naruszenia prawa tj.   art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku   o finansach 
publicznych (Dz. U z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), w związku z  brakiem 
zgodności zapisów pomiędzy załącznikiem wydatków a załącznikiem inwestycyjnym do 
przedmiotowej uchwały - w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 52.000 zł dotyczącą remontu ul. 
Wschodniej i Góry Strzeleckiej, wskazuje się na konieczność dokonania zmian w  uchwale  Rady 
Miejskiej w Sulejowie Nr V/14/2014, poprzez doprowadzenie jej treści do zgodności z prawem, 
w terminie do 28 lutego  2015 roku. 

 
  

Uzasadnienie 
 
       Rada Miasta w Sulejowie uchwałą  Nr V/14/2014 ustaliła  budżet Gminy na rok 2015. 
Przedmiotowa uchwała zawiera wewnętrzną sprzeczność pomiędzy załącznikiem wydatkowym a 
załącznikiem inwestycyjnym. Załącznik inwestycyjny zawiera zadanie polegające na remoncie 
ulicy Wschodniej i Góry Strzeleckiej na kwotę 52.000 zł. Ogólna kwota wydatków 
inwestycyjnych wynosi w nim 2.420.000 zł. Załącznik wydatków nie obejmuje powyższej 
pozycji. Ogólna kwota wydatków inwestycyjnych w nim określonych wynosi 2.368.000 zł. W 



2 

 

związku z powyższym w badanej uchwale występuje brak wewnętrznej zgodności pomiędzy jej 
załącznikami.          
W tej sytuacji Kolegium postanowiło, jak w sentencji.  
 
 Nieuwzględnienie przez Radę Miejską w Sulejowie rozstrzygnięcia zawartego w sentencji 
niniejszej uchwały skutkować będzie podjęciem przez Kolegium Izby rozstrzygnięcia 
nadzorczego na podstawie art. 12 ust.2 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych, na które 
to rozstrzygnięcie możliwe będzie złożenie skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
za pośrednictwem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi. 
 
 
  

 
        Przewodniczący Kolegium 


